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PROTOKÓŁ  #fl  10/2019

Z  POSIEDZENIA

KOMISJI  EDUKACJI,  ZDROWIA,  SPORTU,  KULTURY  I  POLITYKI  SPOŁECZNEJ

RADYPOWIATUNOWOTOMYSKIEGO

z dnia  28  paf,dziernika  2019r.

W  posiedzeniu  Komisji  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,  Kultury  i Polityki  Społecznej,  które

odbyło  się w dniu  28 października  2019r.  w Nowym  Tomyślu,  udział  wzięli  członkowie  oraz

zaproszerń  goście,  zgodnie  z dołączoną  do protokołu  listą  obecności.

Lista obecnoścj Komisji  Edukacji, Zdrowia, Sportu, Kultury  i Polityki  Społecznej stanowi załącznik

nr  I do protokołu.

Przewodniczący  Komisji  otworzył  posiedzenie,  powitał  wszystkich  obecnych

i zapytał,  czy  do porządku  obrad  Komisji  są  jakieś  wnioski?  Nikt  się  rńe zgłosił.

Przewodniczący  przeszedł  do realizacji  porządku  obrad.

A-d.l.

Spotkanie  z przedstawicielami NZOZ-ów świadcr4cych  usługi podstawowei opieki

zdrowotnei  i ambulatoryinei  opieki  specialistycznei  z terenu powiatu nowotomyskiego.
Przewodniczący  w pierwszej  kolejności  oddał  głos  Przewodrńczącej  Rady  Powiatu

Nowotomyskiego.

Przewodnicząca  Rady  -  Renata  Gruszka  poinformowała,  że po raz  kolejny  doszło  do

spotkania  z przedstawicielami  NZOZ-ów  i poprosiła  o krótkie  wystąpienia  i przedstawierńe

sytuacji  panującej  w NZOZ-ach,  w szczególności  funkcjonowania  spółek,  syluacji  bieżącej

oraz  problemów  występujących  w spółkach.

Nastąpiła  dyskusja,  podczas  której  poruszona  została  sprawa  braku  lekarzy,

pielęgniarek  i położnych.  Młodzi  lekarze  po studiach  wyjeżdżają  do pracy  za  grarńcę.  Lekarze

specjaliści  nie  aneksują  kontraktów  wNFZ,  tylko  świadczą  usługi  prywatrńe.  W  przychodniach

do pomocy  przychodzą  lekarze,  którzy  są  na emeryturach,  jednak  od styczrńa,  po wejściu

nowych  przepisów  dotyczących  e-recept  rńe będzie  takiej  możliwości.  Poruszono  takźe

problem  dotyczący  wysyłania  pacjentów  transportem  sanitarnyin.  W tej sprawie  Dyrektor

SP ZOZ  poinformował,  że transport  musi  być  zgłoszony  z 2 -  3 dniowym  wyprzedzeniem,

wówczas  nie ma tego  problemu,  natomiast  gdy  występuje  zagrożenie  życia,  należy  wezwać

pogotowie.  Przedstawiciele  spółek  zaproponowali,  aby  Rada  Powiatu  wystąpiła  z apelem  do

polityków  w sprawie  bardzo  trudnej  sytuacji  panującej  w służbie  zdrowia.  Przedstawiciele

spółek  zwrócili  także  uwagę  na to, aby  pacjenci,  którzy  trafiają  na SOR  lub  pomoc  doraźną  nie

byli  odsyłani  do lekarzy  rodzinnych.  Padła  propozycja,  aby  odbyło  się  spotkanie  lekarzy  POZ

i lekarzy  SOR. Przedstawiciele  spółek  zwrócili  także  uwagę  na coraz  więcej  obowiązków



nakładanych  przez  NFZ,  w  szczególności  związanych  z wypełrńaniem  dodatkowych

dokumentów  iwniosków.

Członek  Komisji  - Zbigniew  Markowski  zwrócił  się  z wnioskiem  formalnym

o przygotowanie  Apelu  Rady  Powiatu  dotyczącego  trudnej  sytuacji  kadrowej  w  niepublicznych

zakładach  opieki  zdrowotnej  i szpitalu.

Przewodniczący  poddał  przedmiotowy  wrńosek  pod  głosowarńe.

Komisia  Edukacii, Zdrowia, Sportu, Kultury i Politliki  Społecznei  iednogłośnie postawiła
wniosek  formaltxy  o zwrócenie się do Zar(4du  Powiatu  i Przewodniczqcei  Rady  Powiatu w sprawie
przygotowariia  Apelu  Rady  dotycztycego  trudnei  sytuacii  kadrowei  w niepublicznych  zakładach opieki
zdrowotnei  i szpitalu.

Komisja  zwróciła  uwagę,  aby przedmiotowy  Apel  został  przekazany  do Prezesa

Narodowego  Funduszu  Zdrowia,  Mirństra  Zdrowia  oraz  Ministra  Nauki  i Szkolnictwa

Wyźszego.

A-d.2.

Problemy uzależnień wśród młodzieży, walka z agresiq i obiawami przemocy - środki
iprogramy  zaradcze.

Dyrektor  Poradni  Psychologiczno  -  Pedagogicznej  -  Magdalena  Kędzia  -  Kluj

omówiła  powyższe  zagadnienie  na podstawie  mateńałów,  które  stanowią  załącznik  nr  2 do
protokołu.  Pani  Dyrektor  zwróciła  się  także  z prośbą  o możliwość  zatrudnienia  w Poradni

lekarza  psychiatrę  dzieci  i młodzieży.

Przewodnicząca  Rady  poinformowała,  że w  tej sprawie  pani  Dyrektor  powinna  wejść

w  kontakt  z poradniami  z Nowego  Tomyśla.

Przewodniczący  zapytał,  czy  są  pytarńa?  Pytań  rńe  było.

l

A-d.3.

Sprawozdanie  z działalności  szkół  i placówek  oświatowych  w Powiecie  Nowotomyskim.

Funkcionowanie  szkół i placówek oświatowych niepublicznych.
Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  -  Marek  Nyćkowiak  omówił

przedmiotowy  temat.

Przewodniczący  zapytał,  czy  są  pytania?

W trakcie  dyskusji  dotyczącej  sytuacji  panującej  w szkołach  pan  Dyrektor  zwrócił

uwagę,  że sytuacja  kadrowa  w szkołach  jest  podobna  jak  w służbie  zdrowia.  Nauczyciele

przechodzą  na emerytury,  a w ich  miejsce  nie  ma  nowych  osób  do pracy.  Komisja  zwróciła

także  uwagę  na niższą  zdawalność  egzaminów  maturalnych.

A-d.4.

Informacia  o działalności  Powiatowego Centrum  Sportu w Nowym Tomyślu.
Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Sportu  -  Jakub  Skrzypczak  omówił  działalność

Centrum.  Pan  Dyrektor  poprosił,  aby  przedmiotowe  sprawozdanie  zostało  na przyszły  rok

zaplanowane  na sesję  gnidrńową.

Przewodniczący  zapytał,  czy  są  pytania?  Pytań  nie  było.
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Członek  Komisji  -  Dariusz  Chłopek  zaproponował,  aby dokonać  zmiany  porządku

obrad  i przed  analizowaniem  mateńałów  na sesję udzielić  głosu  obecnemu  na sali panu

Wojciechowi  Czapiewskiemu,  który  przedstawi  temat:  ,,Transplantologia,  jako  wspólne

wyzwanie  transplantologów  i samorządu  powiatowego".

Przewodniczący  Komisji  poddał  pod  głosowanie  zmianę  porządku  obrad.

Komisja  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,  Kultury  i PoliĘki  Społecznej  jednogłośnie  wyraziła  zgodę

na zmianę  porządku  obradKomisji.

Przewodniczący  Komisji  udzielił  głosu  panu  Wojciechowi  Czapiewskiemu.

I

Pan  Wojciech  Czapiewski  -  Koordynator  z Oddziału  Transplanto}ogiii  Chirurgii

Ogólnej  Szpitala  Wojewódzkiego  w Poznaniu  poinformował,  źe Powiat  Nowotomyski  jest

pierwszym  samorządem,  w  którym  pan  Czapiewski  ma  okazję  zaprezentować  temat

transplantologii.  Pan Czapiewski  poinformował,  że powiru"iy  być  podejmowane  działarńa

w celu  wzrostu  transplantologii.  Szpital  nowotomyski  jest  na miarę  XXI  wieku,  posiada

odpowiednią  bazę,  kreuje  się  akcje  prozdrowotne,  a mimo  to  szpitalny  koordynator

ds. transplantologii,  z powodu  braku  współpracy  z Ordynatorem  Oddziału  Anestezjologii

i Intensywnej  Terapii  zrezygnował  z pracy.  Pan Czapiewski  poprosił,  aby  wrócić  do modelu,

w którym  był  transplantolog  w szpitalu.  Pan Czapiewski  poprosił  także,  aby  Komisja  wsparła

transplantologię.

CzłonekKomisji  -  Zbigniew  Markowski  stwierdził,  że po raz  pierwszy  słyszyo  takim

problemie.

Zastępca  Dyrektora  SP  ZOZ  - Marek  Ratajczak  poinformował,  że  doszło

do konfliktu,  ale po rozmowie  z Ordynatorem,  w szpitalu  nadal  będą  pobrania,  nawet  jak  nie

będzie  koordynatora.  Pan Ratajczak  dodał,  że gdyby  Dyrekcja  szpitala  wiedziała  o takim

wystąpieniu  w  dniu  dzisiejszym,  wówczas  zaproszona  byłaby  także  druga  strona.

Pan  Wojciech  Czapiewski  dodał,  że nie  ma ustawowego  wymogu  co do posiadarńa

koordynatora,  ale w  przypadku  jego  braku  odpowiedzialność  ponosi  osoba  będąca  na dyżurze.

Członek  Komisji  - Dariusz  Chłopek  zapytał  obecnego  na  sali koordynatora

ds. transplantologii,  który  zrezygnował  z pracy,  co było  przesłanką  do rezygnacji  z pracy

w szpitalu?

Koordynator  ds. Transplantologii  odpowiedział,  że był  brak  współpracy  na etapie

scalania  całości  i połączenia  dawców.  Są  to  odpowiednie  procedury.  Bez  Ordynatora

koordynator  nic  nie  może  zrobić.  Był  nakreślony  pewien  szablon,  ale od pewnego  czasu  nie

było  możliwości  współpracy.

Przewodnicząca  Rady  zakomunikowała,  że być może  należałoby  zorganizować

szerszy  przekaz  dotyczący  transplantologii  i zorganizować  akcje  pod  patronatem  Starosty

i Przewodniczącej  Rady.

Posiedzenie Komisfi opuścił radny Adam Frąckowiak  oraz radny Paweł Wilkoszarski.

A-d.5.

Analiza materiałów na sesię  i zaopiniowanie  proiektów uchwałRady  Powiatu.

*  Sprawozdatiie  Starosty  Nowotomyskiego  z działalności  Zarządu  Powiatu

Nowotomyskiego  w okresie  międzysesyjnym.
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Przewodniczący  zapytał,  czy  są  pytania  do sprawozdania  Starosty  z działalności

Zarządu  w okresie  międzysesyjnym?  Pytań  nie  było.

*  Sprawozdanie  z działalności  szkół  i  placówek  oświatowych  w Powiecie  Nowotomyskim.

Funkcjonowanie  szkół  i placówek  oświatowych  riiepublic'mych.

Przewodniczący  zapytał,  czy  są  pytania?  Pytań  nie  było.

*  Informacja  o działalności  Powiatowego  Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyślu.
Przewodniczący  zapytał,  czy  są  pytania?  Pytań  rńe  było.

*  Projekt  uchwap  w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na  rok  2019.

Przewodniczący  Komisji  poprosił  Skarbnika  Powiatu  o omówienie  zmian

w budżecie  powiatu  na 2019r.

Skarbnm  Powiatu  omówiła  zmiany  w  budżecie.

Przewodniczący  zapytał,  czy  są  pytania  bądź  uwagi  do projektu  uchwały?  Nikt  się  nie

zgłosił.

Przewodniczący  poddał  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Komisja Edukacji, Zdrowia, Sportu, Kultury i Poli@ki Społecznej jednogłośnie pozytywnie
zaopiniowała  projekt  uchwały  w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2019.

*  Projekt  uchwały  w sprawie  uchwalenia  zmian  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej

Powiatu  Nowotomyskiego  na  lata  2019  -  2029.

Skarbnik  Powiatu  omówiła  zmiany  w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu.

Przewodniczący  zapytał,  czy  sąpytania  bądź  uwagi  do  projektuuchwały?  Pytań  iuwag

nie  było.

Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie  projekt  uchwały.

Komisja  Edukacji, Zdrowia, Sportu, Kultury i Polityki Społecznej jednogłośnie pozyfflwnie
zaopiniowała  projekt  uchwały  w sprawie  uchwalenia  zmian  w Wielolemiej  Prognozie  Finansowej

Powiatu  Nowotomyskiego  na  lata  2019  -  2029.

i

*  Projekt  uchwały  w sprawie  zmiany uchwały  m  XXXVIII/279/2018  z dnia 24 $cznia

2018r. w sprawie  udzielenia  pomocy  fXnansowej  dla Gminy  Nowy  Tomyśl  w 2018 roku.
Przewodniczącyzapytał,  czysąpytaniabądźuwagi  doprojektuuchwały?  Pytańiuwag

nie  było.

Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie  projekt  uchwały.

Komisja Edukacji, Zdrowia, Sportu, Kultury i Po(ityki Społecznej jednogłośnie pozyfflwnie
zaopiniowała  projekt  uchwały  w sprawie  zmiany  uchwały  rirXXXVI11/279/2018  z driia  24 stycznia

2018r. w sprawie udzielenia pomocy fmansowej  dla Gminy Nowy Tomyśl w 2018 roku.

*  Projekt  uchwały  H) sprawie  zmiany  uchwały  nr  VI/43/2019  Rady  Powiatu

Nowotomyskiego  z dnia  27  hdego  2019  r.  w sprawie  określenia  zadań  z zakresu

rehabilitacji  zawodowej  i społecznej  osób niepełnosprawnych  zamieszkujących  na

terenie  Powiatu  Nowotomyskiego,  na  które  zostaną  przeznaczone  środki  Państwowego

Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  w 2019  roku.
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Przewodniczącyzapytał,  czysąpytaniabądźuwagi  doprojektuuchwały?  Pytańiuwag

nie  było.

Przewodniczący  poddał  pod  głosowarńe  projekt  uchwały.

Komisja  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu, Kultuiy  i Polityki  Społecznej jednogłośnie  pozyfflwnie

zaopiniowała  projekt  uchwały  w sprawie  zmiany  uc/twały  nr  VI/43/2019  Rady  Powiatu

Nowotomyskiego  z dtxia 27 lutego 2019 r. w sprawie określenia  zadań z zakresu rehabilitacji

zawodowej  i  społecznej  osób niepełnosprawriych  zamieszkujących  na  terenie  Powiatu

Nowotomyskiego,  na które  zostaną  przeznaczone  środki  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób

Niepełnosprawnych  w 2019 roku.

@ Projekt  uchwały  w sprawie  przyjęcia  "Rocznego  programu  współpracy  Powiatu

Nowotomyskiego  z organizacjami  pozarządowymi  /ź(!  rok  2020".

Przewodniczący  zapytał,  czy  są pytania  bądź  uwagi  do projektuuchwały?  Pytań  iuwag

rńe było.

Przewodniczący  poddał  pod głosowarńe  projekt  uchwały.

Komisja  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,  Kultury  i Polityki  Społecznej  jednogłośnie  pozytyumie

programu  współpracy  Powiatuzaopiniowała  projekt  uchwały  w sprawie  przyjęcia  "Rocznego

Nowotomyskiego  z organizacjami  pozarządowymi  na rok  2020".

Przewodniczący  zaproponował,  aby projekty  uchwał  w sprawie  przekształceń  szkół

przegłosować  w pakiecie.

*  Projekt  uchwały  w sprawie  stwierdzenia  przekształcenia  dotychczasowego trzyletniego

Liceum Ogóltxokształcącego im. Stefana Garczyńskiego w Zbąszyniu w Zespole Szkół

/ź/' 1 w Zbąszyniu w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Garczyńskiego
w Zbąszyniu  w Zespole  Szkół  nr  1 w Zbąszyniu.

l

* Projektuchwa5wsprawiestwierdzeniaprzekształceniadofflchczasowegoczteroletniego
Technikum  w Zbąszyniu  w Zespole  Szkół  nr  I w Zbąszyniu  w pięcioletnie  Technikum

w Zbąszyniu  w Zespole  Szkół  nr  1 w Zbąszyniu.

* Projekt  uchwa0  w sprawie stwierdzenia  przekształcenia dotychczasowego trzyletniego
Liceum  Ogólnokształcącego  dla  Dorosłych  w Zbąszyniu  w  Zespole  Szkół

txr 1 w Zbąszyniu  w czterolemie  Liceum  Ogólnokształcące  dla  Dorosłych  w Zbąszyniu

w Zespole  Szkół  nr  I w Zbąszyniu.

* Projekt  uchwały  w sprawie stwierdzenia  przekształcenia  dofflchczasowego trzyletniego
Liceum  Ogólnokształcącego  im.  MikołajaKopernika  wNowym  Tomyślu  wZespoleSzkół

/ź/'  1 wNowym  Tomyślu  w czteroletnie  Liceum  Ogólnokształcące  im. Mikołaja  Kopernika

w Nowym  Tomyślu  w Zespole  Szkół  nr  I w Nowym  Tomyślu.

*  Projektuchwaływsprawiestwierdzeniaprzekształceniadotychczasowegoczteroletniego

Technikum  /ź/"  1 im.  Stanisława  Staszica  w Nowym  Tomyślu  w Zespole  Szkół
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nrl  wNowym  Tomyślu  wpięcioletnie  Technikumnrl  im. StanisławaStaszica  wNowym

Tomyślu  w Zespole  Szkół  nr  I w Nowym  Tomyślu.

* Projekt  uc1iwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dofflchczasowego trzyletniego
I Liceum  Ogólnokształcącego  dla Dorosłych  w Nowym  Tomyślu  w Zespole  Szkół

nr I w Nowym  Tomyślu  w czteroletnie  I  Liceum  Ogólnokształcące  dla Dorosłych

w Nowym  Tomyślu  w Zespole  Szkół  nr  I w Nowym  Tomyślu.

*  Projekt  uchwały  w sprawie  stwierdzenia  przekształcenia  dotychczasowego  czteroletniego

Technikum  /ź/' 2 im. dra Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu  w Zespole  Szkół

/ź/" 2 w Nowym  Tomyślu  H) pięcioletnie  Technikgim  nr  2 im. dra Kazimierza  Hołogi

w Nowym  Tomyślu  w Zespole  Szkół  /ź/" 2 w Nowym  Tomyślu.

*  Projekt  uchwały  w sprawie  stwierdzenia  przekształcenia  dotychczasowego  trzyletniego

II  Liceum  Ogólnokształcącego  dla Dorosłych  w Nowym  Tomyślu  w Zespole  Szkół

nr 2 w Nowym  Tomyślu  w czteroletnie II  Liceum  Ogólnokształcące  dla Doros%ch
w Nowym  Tomyślu  w Zespole  Szkół  /ź/" 2 w Nowym  Tomyślu.

* Projekt  uchwały  w sprawie stwierdzenia  przekształcenia  dofflchczasowego czteroletniego
Technikum  im. gen. Dezyderego  CMapowskiego  w Trzciance  w Zespole  Szkół  Rolnicze

Centrum  Kształcenia  Ustawic'mego  w Trzciance  w pięcioletnie  Technilaim  im. gen.

Dezyderego  Chłapowskiego  w Trzciance  w Zespole  SzkółRolnicze  Centrum  Kształcenia

Ustawicznego  w Trzciarzce.

Przewodniczący  zapytał,  czy są  pytania  bądź  uwagi  do projektów  uchwał?  Pytań

i uwag  nie  było.

Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie  projekty  uchwał.

Komisja  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu, Kultury  i Polityki  Społecvtej  jedtiogłośnie  pozyfflumie

zaopiniowała  ww. projekĘ  uchwał.

I
*  Projekt  uchwały  w sprawie  zatwierdzenia  programu  naprawczego  Samodzielnego

Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym

Tomyślu.

Przewodniczący  zapytał,  czy  są  pytarńa  bądź  uwagi  do projektu  uchwały?

Członek  Komisji  -  Zbigniew  Markowski  zwrócił  uwagę,  źe na posiedzeniu  Komisji

Budżetowej  i Rozwoju  Gospodarczego  projekt  uchwały  nie uzyskał  pozytywnych  opinii.

Radny  poinformował,  że Program  Naprawczy  powirńen  uwzględniać  prognozę  sytuacji

ekonomiczno-finansowej  na kolejne  trzy  lata  obrotowe.

Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie  projekt  uchwały.

,,za"  -  O głosów

,, przeciw  "  -  5 głosów

,, wstrzymujących  się"  -  2 głosy

Komisja  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,  Kultury  i Politykź  Społecznej  większością  głosów  txegatywnie

zaopiniowała  projekt  uchwały  w sprawie  zatwierdzenia  programu  naprawczego  Samodzielnego

Publicznego  Zakładu  OpiekiZdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu.
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A-d.6.

Wnioskiiopinie  Komisii.
Przewodniczący  zapytał,  czy  są pytania?

Członek  Komisji  -  Zbigniew  Markowski  zauważył,  źe przy  konstruowaniu  planów

pracy  na kolejny  rok,  należy  skupić  się  na  jednym  konkretnym  temacie  w danym  miesiącu.

Ad.  7.

Sprawy  róine.

Przewodniczący  poinfon'nował,  źe w  tabletach  znajduje  się  projekt  uchwały  w sprawie

szczegółowych  wymogów  dotyczących  raportu  o stanie  powiatu.  Przewodniczącypoprosił,  aby

Radrń  składali  swoje  uwagi  do Biura  Rady  i Obsługi  Zarządu  do drńa  151istopada  br.

Przewodniczący  zapytał,  czy  ktoś  z członków  komisji  chce  zabrać  głos.  Nikt  się nie

zgłosił.

Po  wyczerpaniu  porządku  obrad  Przewodniczący  Komisji  zakończył  posiedzenie

Komisji.

Przewodniczący

Korrńsji  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,

Kultury  iPolityki  Społecznej

I

Jacek  Pieprzyk

Protokolant:

Ag»iieszka  Henicz
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Załącznik  nr  1

Lista  obecności  na  posiedzeniu

Komisii  Edukacii,  Zdrowia,  Sportu, Kultury  i Polityki  Społecznei
w dniu  28  października  2019r.

1.  Jacek  Pieprzyk

2.  Dariusz  Chłopek

3.  Marcin  Brambor

4.  Konrad  Drąg

5.  Adam  Frąckowiak

6.  Dorota  Kaczmarek

7.  Ireneusz  Kozecki

8. Zbigniew  Markowski

9.  Adam  Pilc

10.  Tomasz  Szczechowicz

11.  Paweł  Wikoszarski

Przewodniczący

Wiceprzewodnicz4cy  ...

Członek

Członek

Członek

Członek

Członek

Członek

Członek

Członek

Członek

Goście:




